
UCHWAŁA NR XXI.185.2016
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 25 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2016 nr XVII.140.2015 Rady Gminy 
Czernichów z dnia 30 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. ,poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2016 nr XVII.140.2015 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 30 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchwały, w tabeli wydatki budżetu na rok 2016, jak poniżej:

Dz. R. Wyszczególnienie Zwiększenia
600 Transport i łączność 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00
Wydatki majątkowe
w tym:
- modernizacja dróg gminnych

250 000,00

250 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
Wydatki majątkowe
w tym:
- zakup części do zestawu hydraulicznego Holmatro dla 
OSP Rybna
- zakup aparatów powietrznych dla OSP Przeginia 
Narodowa

10 000,00

10 000,00

10 000,00
20 000,00

10 000,00

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:

43 000,00

43 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2887



1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 43 000,00
Razem wydatki 323 000,00

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 1 037 343,04 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu.

3) w § 4 uchwały: ust. 1 - otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
3 109 803,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów  budżetu w wysokości 2 072 460,00 zł na rok 
2016 w następującej specyfikacji:

1. DOCHODY OGÓŁEM 47 106 666,00
2. WYDATKI OGÓŁEM 48 144 009,04
3. WYNIK (1-2)  -  DEFICYT 1 037 343,04
4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 109 803,04

w tym:
- kredyty i pożyczki 2 742 079,04
- wolne środki (zwiększenie o 323 000,00 zł) 367 724,00

5. ROZCHODY BUDŻETU 2 072 460,00
w tym:
- spłata rat z zaciągniętych kredytów 1 350 000,00
- spłata rat z zaciągniętych pożyczek 722 460,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady

Zbigniew Kędzierski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2887


		2016-05-06T13:31:29+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




